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Logo e institucionit

Emri i institucionit
Adresa e institucionit


Data:

[bookmark: _GoBack]Në mbështetje të nenit 17 të Ligjit 06/L-011 për Parandalimin e Konfliktit të Interesit në Ushtrimin e Funksionit Publik, lidhur me Deklarimin rast për rast i interesave private të zyrtarit, deklaroj si në vijim:  

DEKLARATË E KONFLIKTIT TË INTERESIT


	Deklaruesi z/znj.
	________________________

	Pozita Deklaruese
	________________________

	Punëdhënësi/institucioni
	________________________




Në cilësinë e _______________________, me përgjegjësi të plotë morale, penale deklaroj se nuk kam konflikt interesi sipas Ligjit nr.06/L-011 për Parandalimin e Konfliktit të Interesit në Ushtrimin e Funksionit Publik, që do të mund të vënte në dyshim kryerjen e detyrës si Anëtar/Zyrtar_________________________________________________________________.

Gjatë gjithë ushtrimit të detyrës së këtij mandati, në rast të shfaqjes së ndonjë situate eventuale të konfliktit të interesit, zotohem se do ta deklarojë menjëherë  këtë para anëtarëve të komitetit, dhe do t’i ndërmarrë të gjitha veprimet e nevojshme me qëllim të evitimit të konfliktit të mundshëm të interesit sipas legjislacionit në fuqi.


	Nënshkrimi
	________________________

	Data 
	________________________
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